
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 300 

ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРББУРГА 

ПРИКАЗ 

10.04.2024                                                                                         № 55                

О внесении изменений в приказ  

№ 30 от 01.03.2024 «О создании комиссии  

по приему детей в 1-ый класс 

В соответствии с Приказом Министерства Просвещения Российской 

Федерации от 02.09.2020 г.  № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение 

по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего 

общего образования» с изменениями и дополнениями 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в приказ № 30 от 01.03.2024 «О создании комиссии по 

приему детей в 1-ый класс» и утвердить состав комиссии по приему в 1-й 

класс: 

председатель комиссии        –   Ильина Ю.Б., директор школы № 300; 

зам. председателя комиссии –  Буденная И.О., зам. директора по УВР; 

члены комиссии:    Вольфовская Е.Б., зам. директора по УВР; 

  Варакина Ю.А., зам. директора по УВР; 

  Воротникова Ю.Э., зам. директора по ВР; 

  Марич М.А., делопроизводитель; 

  Никиташкина И.М., методист. 

 

 

Директор школы       Ю.Б. Ильина 

http://k-obr.spb.ru/media/uploads/userfiles/2020/11/06/458_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0_%D0%B2_%D0%9E%D0%A3.docx
http://k-obr.spb.ru/media/uploads/userfiles/2020/11/06/458_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%BA%D0%B0%D0%B7_%D0%9F%D0%BE%D1%80%D1%8F%D0%B4%D0%BE%D0%BA_%D0%BF%D1%80%D0%B8%D0%B5%D0%BC%D0%B0_%D0%B2_%D0%9E%D0%A3.docx

		2024-05-07T23:00:49+0300
	Ильина Юлия Борисовна




